---

## XV.

CHARTER by King James VI., confirming his Charter of 23d June 1585, and of new granting to the Provost, Bailies, Council, and Community of the Burgh of Edinburgh, the whole revenues of Trinity College. Holyrood, 29th July 1587.

**J**ACOBUS Dei gratia Rex Scotorum : Omnibus probis hominibus totius terre sue clericis et laicis, salutem : SCIATIS quia nos post nostram perfectam et legitimam etatem viginti vnus annorum completam in parlamento nostro declaratam, et generalem reuocationem nostram in hujusmodi factam, nunc moti ardenti zelo et diuina intensione Prepositi Balliuorum Consulum et Communitatis Burgi nostri de Edinburgh in suorum ministrorum euangelii prouisione infra dictam nostram Burgum seruientium qui nulla certa aut constituta stipendia ex nostris tertijs beneficiorum habent ; et quod ipsi magnas pecuniarum summas pro edificatione vnus hospitalis vbi Collegium Reginale vulgo the Quenis College perprius stetit pro pauperum et miserabilium personarum sustentatione contulerunt, et quod preterea Collegium infra dictum nostrum Burgum nuper erexerunt in quo bone litere scientieque professe sunt pro regni

**J**AMES, by the grace of God King of Scots : To all good men of his whole land, clerics and laics, greeting : Know ye that we, after our perfect and lawful age of twenty-one years complete declared in our parliament, and our general revocation made in the same, now moved by the ardent zeal and godly purpose of the Provost, Bailies, Councillors and Community of our Burgh of Edinburgh in providing for their Ministers of the gospel serving within our said Burgh who have no certain or ascertained stipends out of our thirds of benefices ; and that they have contributed large sums of money for the building of an Hospital where the Queen's College formerly stood, for the sustentation of poor and miserable persons ; and that besides they have lately erected a College within our said Burgh, in which polite letters and sciences are taught, for the benefit of the kingdom, and for the public credit and decoration of our

commoditate et ad publicam honestatem et decorationem dicti nostri Burgi pro re[publice] eiusdem propagatione burgum principale huius nostri regni existentis vbi nos nostrique tres status regni sepiissime residentiam habemus; Quiquidem ministri hospitale et collegium antedicta absque nostro rationabili iuvamine et supportatione minime bene sustentari possunt non obstantibus magnis expensis tam de communi bono dicti nostri Burgi quam de particulari contributione ex his qui ad iuvamen et supplementum dicti diuini operis se prebuerunt per predictos Prepositum Balliuos Consules et Communitatem hactenus desuper confecti. Et considerantes nos nostramque quondam charissimam matrem diuersas terras redditus decimas et annuos redditus ad sustentationem dicti ministerii hospitalis et collegii dotasse concessisse et mortificasse quas volumus cum prefatis Preposito Balliuis Consulibus Communitati et eorum successoribus in perpetuum remanere, Et intelligentes easdem minime sub annexatione terrarum ecclesiasticarum nostre corone comprehendendi, et quod e nostra generali reuocatione nuper facta excepte sunt; IDEO ratificauimus approbauimus ac pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo confirmauimus tenoreque presentis carte